
20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                             20. SRPNA  2023     Č. 34 
 

Odpověď: Ať tě, Bože, velebí národy, ať tě velebí kdekterý národ! 
 

 

neděle 20. srpna 
 

20. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
 

Mimořádná sbírka  

na opravy kostela 

 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za 80 let života s prosbou o 

Boží požehnání do dalších let 

mše svatá 

pondělí  21. srpna 
Památka sv. Pia X., 

papeže 

Klášter  7:30 mše svatá 

úterý 22. srpna 
Památka Panny Marie 

Královny 
Klášter  7:30 mše svatá 

středa 23. srpna 
Sv. Růženy z Limy, 

panny 

Klášter  7:30 mše svatá 

čtvrtek  24. srpna 
Svátek sv. Bartoloměje, 

apoštola 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 
mše svatá 
adorace NS 

pátek  25. srpna 
Bl. Dominika Metoděje 

Trčky, kněze a muč. 

Klášter 7:30 mše svatá 

sobota  26. srpna 

Klášter  8:00 

Hor. Loděnice 17:30 

Mladějovice 17:30 

mše svatá  

mše svatá 

mše svatá  

neděle 27. srpna 
 

21. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Újezd u Un.  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Jívová  11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za 25 let společného života 

s prosbou o Boží požehnání pro rodinu 

POUTNÍ MŠE SVATÁ 
 
 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Texty příští neděle (27.8.): 1.čt. Iz 22,19-23* 2.čt. Řím 11,33-36* Ev. Mt 16,13-20* 

Lektoři: Kusmič J.; Nováková V. 
 

POUŤ  NA JÍVOVÉ  

Příští neděli 27. srpna bude pouť ve farnosti Jívová, kde je farní kostel zasvěcen sv. 
Bartoloměji. Mše svatá bude začínat mimořádně až v 11:00. V Újezdu bude tuto neděli 

mše svatá již v 7:30. 

 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

 

DOVOLENÁ  

Následující dva týdny budu čerpat dovolenou. V případě pastorační služby (zaopatřování 

či jiné) se, prosím, obraťte na duchovního správce v Uničově P. Darka Trzaskalika 

(734684844).  
 

DĚTSKÝ DEN NA ZÁVODNÍ ULICI 

Zvláště děti a jejich rodiče jsou zváni na dětský den, který se koná v Závodní ulici v pátek 

25. srpna od 15:00. Tento den pořádá hudební skupina Gama, která nesčetněkrát 

doprovázela naše farní akce. Bližší informace naleznete na plakátku. 
 

PŘÍPRAVA NA SVÁTOST BIŘMOVÁNÍ 

Stále trvá možnost přihlašování se k přípravě na svátost biřmování je možné pro starší 15 let. 

Příprava k přijetí této svátosti začne v září 2023 a potrvá jeden rok. Přihlášku si můžete 

vyzvednout u P. Antonína na faře nebo po nedělní mši svaté. Přihlašování bude možné do 

konce srpna 2023. 
 

RŮŽE PRO PANNU MARII 

Při příležitosti narozenin Panny Marie (8. září) ji namalujme růži jako dar. Kresby budou 

vystaveny v opraveném altánku na farní zahradě v den svátku Narození Panny Marie. 

Obrázky, prosím, odevzdávejte Evě M. Přikrylové nebo v sakristii do 3. září. 
  

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 
 

SRPEN 2023: za nová povolání k duchovnímu stavu 
 
 

Všechny farníky, tedy mládež, rodiny s dětmi, seniory z farností Šternberk, Jívová, 

Mladějovice, Horní Loděnice a Újezd srdečně zvu na  

Letošní pouť na Svatý Hostýn je spojená s Děkanátní poutí, 

při níž každoročně prosíme za nová duchovní povolání a za 

naše rodiny, a proto se koná až odpoledne. Pouť bude oproti 

minulým letům „zpestřena“ besedou s otcem biskupem 

Josefem Nuzíkem, takže si můžete připravit otázky. Program:  

15:00 – společná adorace 

16:00 – beseda s otcem biskupem Nuzíkem 

17:00 - pontifikální mše svatá (celebruje Msgre. Josef Nuzík, světící olomoucký biskup s 

kněžími šternberského a hranického děkanátu)              

Odjezdy autobusů (ze Šternberka z Dvorské a od Psych. léčebny): v 13:00. Návrat do 

20:00. 

Přihlašovat se můžete v sakristii nebo na faře. Doprava 250 Kč (děti 100 Kč). 
 

OTÁZKY PRO OTCE BISKUPA 

Jak je uvedeno výše, letošní děkanátní pouť bude „obohacena“ o besedu s otcem biskupem. 

Pokud byste na něj měli nějaký dotaz, tak jej, prosím, napište na papír a vhoďte do krabice 

na stolku (kde jsou kancionály). Tyto budou předány moderátorům besedy na Svatém 

Hostýně.    


